Протокол № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции

МБУК «Супсехская ЦКС»
	17 ноября 2016 г.

10 час. 00 мин.
	Администрация Супсехского с/о

Присутствовали:

	Конкина Елена Николаевна
	Художественный руководитель МБУК    «Супсехская ЦКС», председатель комиссии

	Гриненко Светлана Николаевна
	Заведующий сектором, ответственное лицо             по противодействию коррупции в МБУК    «Супсехская ЦКС» (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Удачин Олег Викторович
	Звукооператор МБУК    «Супсехская ЦКС»

	Мавлютов Александр Александрович
	Заведующий сектором МБУК «Супсехская ЦКС»

	Ротанова Раиса Павловна
	Заведующий клубом МБУК «Супсехская ЦКС»

        Кворум имеется, собрание комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования город курорт Анапа правомочно принимать решения.
        Повестка дня:
       1. Мониторинг выполнения муниципального задания за первое полугодие 2016года в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования город курорт Анапа
        2. О размещении и обновлении информации о деятельности учреждения на информационных стендах и официальном сайте.
        Докладчик:
         Председатель комиссии Конкина Елена Николаевна доложила о выполнении муниципального задания за первое полугодие 2016года муниципальном бюджетном учреждении культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования город курорт Анапа Мониторинг показал, что в первом полугодии 2016года работа по организации и проведению культурно-массовых мероприятий выполнена в полном объеме. 2.Мавлютов Александр Александрович член комиссии доложил об обновлении информации о деятельности учреждения на информационных стендах и информационном сайте учреждения.
     РЕШИЛИ:
1. Муниципальное задание муниципального  бюджетного  учреждения культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования город курорт Анапа за первое полугодие 2016года  выполнено в полном объеме.
2.Размещение и обновление информации о деятельности учреждения    размещаются регулярно на информационных стендах и сайте учреждения.

Председатель комиссии Конкина Е.Н. предлагает высказать мнение членов комиссии о ведении данного заседания. Претензий не поступило. Повестка дня заседания комиссии рассмотрена, предлагается заседание завершить

 Принять информацию к сведению. Вопрос выносится на голосование.
Голосовали:

 «За» -5чел.

« Против»-нет

«Воздержались»-нет

Председатель комиссии:_____________________      Е.Н.  Конкина

Секретарь комиссии      ______________________     С.Н. Гриненко

1. Об утверждении Плана работы Комиссии по противодействию коррупции             МБУК «Супсехская ЦКС» на 2016 год  (художественный руководитель МБУК    «Супсехская ЦКС», председатель комиссии, Е.Н. Конкина).
1. Слушали:
Заведующего сектором, ответственное лицо по противодействию коррупции в МБУК «Супсехская ЦКС», С.Н. Гриненко, об исполнении Плана противодействия коррупции в МБУК «Супсехская ЦКС» за 2015 год.
Решили:
Указанную информацию принять к сведению.
2. Слушали:

Заведующего сектором МБУК «Супсехская ЦКС» А.А. Мавлютова О результатах размещения государственного заказа для нужд учреждения в 2015 году. Исполнение муниципального задания в части оценки  эффективности деятельности при осуществлении государственных закупок.
Решили:
Указанную информацию принять к сведению и продолжить работу в данном направлении.

3. Слушали:
2. Заведующего сектором, ответственное лицо по противодействию коррупции, С.Н. Гриненко, о подведении итогов выполнения Плана работы Комиссии по противодействию коррупции на 2015 год (ответственное лицо по противодействию коррупции, С.Н. Гриненко).

Решили:
Указанную информацию принять к сведению.
4. Слушали:
Художественного руководителя МБУК «Супсехская ЦКС», председатель комиссии, Е.Н. Конкина Об утверждении Плана работы Комиссии по противодействию коррупции  МБУК «Супсехская ЦКС» на 2016 год.
Решили:
1. Утвердить План работы Комиссии по противодействию коррупции МБУК «Супсехская ЦКС» на 2016 год.
	Художественный руководитель МБУК    «Супсехская ЦКС», председатель комиссии

	Е.Н. Конкина

	Заведующий сектором, ответственное лицо             по противодействию коррупции МБУК «Супсехская ЦКС», секретарь комиссии

	С.Н. Гриненко

	   Члены комиссии:

	Звукооператор МБУК    «Супсехская ЦКС»

	О.В. Удачин

	Заведующий сектором МБУК «Супсехская ЦКС»

	А.А. Мавлютов

	Заведующий клубом МБУК «Супсехская ЦКС»

	Р.П. Ротанова